

Becker-Reflund Holding IVS

Tousvej 14B, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 40 15 99 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2021.

Jacob Becker-Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Becker-Refslund Holding IVS Tousvej 14B 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 40 15 99 67
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Becker-Christensen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -227.609 kr. mod -3.954 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Resultatet kan primært henføres til nedskrivning af kapitalandele.

Som følge af årets resultat er virksomhedskapitalen tabt. Selskabets ledelse har i den forbindelse givet tilsagn om at ville tilføre den forventede likviditet således, at selskabet kan afregne sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med at de forfalder til betaling

Ledelsen forventer at selskabets egenkapital reetableres via fremtidig indtjening fra kapitalandele.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2020</u>	<u>10/1 - 31/12</u> <u>2019</u>
Bruttotab	-9.575	-3.950
Nedskrivning af finansielle aktiver	-218.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-34	-4
Resultat før skat	-227.609	-3.954
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-227.609	-3.954
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-227.609	-3.954
Disponeret i alt	-227.609	-3.954

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>160.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>160.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>160.000</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>2.200</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.200</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>97</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.200</u>	<u>97</u>
Aktiver i alt	<u>2.200</u>	<u>160.097</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100	100
Overført resultat	-231.563	-3.954
Egenkapital i alt	-231.463	-3.854
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Anden gæld	229.909	160.201
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	233.663	163.951
Gældsforpligtelser i alt	233.663	163.951
Passiver i alt	2.200	160.097

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	100	-3.954	-3.854
Årets resultat	0	-227.609	-227.609
	100	-231.563	-231.463
